

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML - CPO.	H. LEVE ENGARRAFADORA E DIST. DE AGUA MINERAL LTDA	08.381.274/0001-80	1.536,00	UN	0,25	384,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHAS MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	4,00	UNI	5,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	PÇS	129,00	258,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS REGISTROS DE IMOVEIS	REGISTRO DE IMOVEIS- WALDIR FELICIANO GOEDERT	83.558.874/0001-96	1,00	UN	78,00	78,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE BOOSTER	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UNI	14.775,00	14.775,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMO CONCESSÃO IMOVEL	JOSÉ LUIZ CASETT	481.510.849-87	1,00	MES	3.000,00	3.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	2,40	2,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODO DE ESPUMA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	UN	6,90	48,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GARRAFA TERMICA 1 LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	48,00	48,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	DALSENTER AMBIENTAL LTDA	06.348.937/0001-39	1,00	HRS	1.750,00	1.750,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	HRS	25,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANOMETRO ACETILENO	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UNI	470,00	470,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	UNI	19,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA SEXTAVADA 5/8	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,18	0,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA PARA CONCRETO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	M3	46,00	46,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLDANA PORCELANA 72X72	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	2,00	UN	3,684	7,37
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1/8	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	2,00	UN	7,78	15,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHUMBADOR C/ PRIS CB 3/8X21/2	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	UN	2,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCOS DE CONCRETO 20X40X15	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	31,00	UN	1,5058	46,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA SEXTAVADA 1/4	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,12	0,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXT. 280 PONTA 1/4X90	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,56	2,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXT. 280 PONTA 5/16 X 90	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,96	3,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA GALVANIZADA QUADRADA 1/8	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	18,00	UN	1,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO DE 1/2 X 8"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	UN	4,45	22,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL E ROSCAVEL DE 20MM X1/2"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	10,00	UNI	1,41	14,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCAVEL D 25MMX1/2"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	10,00	UN	1,50	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA LISA 5/16	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	8,00	UN	0,12	0,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA LISA 1/4	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,08	0,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VEDA ROSCA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	UN	9,45	47,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SILICONE	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	3,89	3,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS TECNICOS PARA PROCESSO DE CONCURSO PUBLICO	LASKE & FEYH SOCIEDADE SIMPLES DE ADVOCACIA.	00.532.330/0001-28	1,00	MS	4.500,00	4.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	O TRENTINO- O JORNAL DE NOVA TRENTO	01.991.613/0001-09	1,00	CM	200,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	CM	264,00	264,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO	CARLOS HENRIQUE BOSO CADORIN 065.407.019-93 MEI	11.679.326/0001-03	1,00	UNI	802,00	802,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE CADEIRAS E ESTOFADOS	MAURICIO MERIZIO	027.534.019-85	5,00	UNI	40,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC PBA/FOFO JE PB DN 75 DE 85MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	98,00	98,00
						Total Geral ---->	27.407,36